Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃO N' 5,an4

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DB QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder afiscalização do local onde está sendo feita a
reciclagem de materiais, assim como verificar o andamento do projeto de

instalação do biodigestor, localizado no bairro do Retiro, próximo do mercado

Sol Nascente, estrada da Aparecidinha.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor,,J:lJ,"l'i3:"i.§fr JlâiJll'Ti;;l'.':i:J,H:
tem rede de esgoto e na reciclagem de materiais há muitos mosquitos da

dengue.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de2024

OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂTU,IU

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserraeupyJbt

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

+55 15 99813-27 .. 3 L :

08:01 a

ê

? Á9

0 Fcrromsntas de t+gurançâ

@ Ê@rcrr € Adicionar

20 de laneiro de 2024

Bom dia

O Sr pode resolver as fossas que
saem na rua.o Dr Quevedo disse
tazer um biodigestor, bairro do Retiro
perto do mercadinho SOL
NASCENTE, Estrada da aparecidinha.
Muito obrigado, pode contar com
rnôt r annin '; §

+55 15 99813-27... Ir L :

08:02 a

ç

? ^ág

perto do mercadinho SOL
NASCENTE, Estrada da aparecidinha.
Muito obrigado, pode contar com
meu apoio ,,. ;i 11 ?r

Sábado

Bom dia sr presidente da Câmara

1A 2?

O Sr pode frscalizar o local onde está
sendo feito reciclagem de materiais,
está tendo muitos mosguitos da
dengue r o 23

O Sr pode também ver o proieto de
instalação de um Biodigestor, já que
o lugar não tem rede de esgoto 1o 25

Agradeço ro zs

Conte conosco 1ü 2s